cum  a  parle  nostra  nudiuslertiana  die  fuisset  objec-  lenlur.  Cumque  inlra  Sabanum  (id  esl  tineum)  volumen 
lum,  quod  dies  legitimus  causac  jam  videretur  fuisse  schedm  membranaceum  pro  parie  descriptum  et  codices 

transacius,  et  a  causa  cecidisse  ens  qui  nos  in  judi-  labulurum  pariter  obsignati,  judiciariis  o/Jerremurads- 
cium  vocaverunl,  coacti  sumus  id  velle,  ul  recedtntes  peclibus,  Marcellinus  vir  clarissimus  tribunus  et  nota- 
ab  eadem  conditione  in  lempus  praesens  conseulire  rius  dixit.  Custodes  edicanl  ulrum  signa  c<>gnoverint. 

videremur.  Nemo  milii  sit  bac  in  parle  ingralus,  vir  j)  Leo  episcopus  Ecclesioz  catholicec  dixit.  Agnosco  si- 
nobilis.  Nam  si  ego  concessi  tanlumdem  lemporis,  gilluni  meum.  Marinianus  episcopus  dixil :  Agnosco 
salvis  his  lamen ,  si  illi  adslipulalionibus   suis    non  sigillum  meum.  Marcellinus  vir  clarissimus  tribunus 

fuerint  refragaii ,   cur  mihi  breve    non  concedilur  et  notarius  dixil:  Quoniam  ab  ulraquc  parle  impres- 

tempus  ut  scribantur  gesta,  ut  subscribalur  a  subli-  sionem  signorum  aguitam  conslut,  ea  q\ix  praecepi  a 
milate  tua,  videamque  ac  perlegam  cui  rei  subscri-  notariis  releganlur. 
beredebeam,  percipiamque ac recipiam  nieosscilicet  54.  Petilianusepiscopus dixit : SicsoleniiesttmQnla, 
sensus  ,    adversariorum  quoque   caUidilatem    sub-  non  gesla  reserari.  Et  alia  manu.  Ut  supra. 
lilemque  argutiam  ;  ut  scilicet  plenissime  inslruclus,  53.  Marcellinus  vir  clarissimus  tribunus  et  nolarius 
inlentionibus  eornm  valeam  respondere  ?  Humanum  dixit :  Quod  propler  solliciiudinem  partis  utriu>que 

esse  arbitror  alqne  justum.  Ne  dedrris,  vir  nnbilis,  faclum  est,  et  ex  communi  consensu  non  decet  re- 
liuic  rei  alque  buic  juslissimae  pelilioni  aliquid  quod  prehendi.  Peiilianus  episcopus  dixit:  Non  reprehendo 
in  sollicitudinem  abeam.  Siquidem  te  jusiissimum  cauielam,  sed  peto  [secundum]  consuetudinem  leruin 

promiseris,  et  nos  id  credere  sit  necesse,  si  lamen  ut  gesta  legitime  exponantur,  ut  lcgi  nc  pcrtraclari 
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I  \      MmetUimu  n>  citruthmu   tnbunus    tt   nttmiui 

tutmu.  Petiliai            -                    novi.  rit :  1'nssuni  liodie  -.  lu- l.r  vel .» I •  officio  compleri, 

\  ■  ;u$linu$  tuiti             I                                     diitl :  Wl  -ili  nlru.  |ti«-  p  irU  lUDM  riln  '  llil  inn  .  tci />  lOf  ttixtl  : 
II  tolota  eontiei  Ipsns  fiin  vclle  ilil  m     (tcon-  II                    compleiru«. 
MMI  laldimiiai   iiia,    rteiimot    le     I             n  r-t.  Ifen                             mui  irtbunu*    H   mMtsm